- Veritas ubiq; sibi ipsi similis est, exemplo scripturæ sacrae. 68.B
 Veritas quare semper inuisa sit. 71.D
 Veritas & res ipsa etiam per imperitos & rudes loquitur. 78.C
 Veritas odium parit. 79.D
 Veritatis uia & sapientiæ simplex est, & deum habet ducem. 85.C
 Veritatis uia non à terrenis, sed ab electis inuenitur per legem dei. 86.A
 Veritas non nisi ab eo sciri potest, qui doctus est à deo. 102.D
 Veritatis cognoscendæ qui gradus sint, & qui de his deiciantur. 114.B
 Veritas propria uia aduersus fallaciam fraudandiam ualet. 135.C
 Veritas simplex et nuda. 33.A
 Veritas contendendi studio elabatur. 102.D
 Veritati credere cur nonnulli difficulter possint. 98.D
 Veritas à quibus non intelligatur. Ibid.
 Veritas nisi doceat, sciri non potest. 20.B
 Veritatem inquirere omnibus est inntum. 23.D
 Veritatis cognitio suauis. 2.A
 Verris sacrilegia. 21.B.C
 Vesicæ usus. 132.A
 Vetus tatis autoritate falsa religio inducitur. 23.B
 Vestæ & Priapi fabula. 16.A
 Vesta uirgo. 9.C
 Vfuræ non accipiendæ. 92.D
 Vias duas per literam Pythagoricam designatas, easq; fidelius à Christianis, qm; philosophis tractatas ostendit. 82.B
 Viam uirtutis, quæ ad elysios campos: & uitiorum, quæ ad tartara ducit, explicat. 82.D
 Via perditionis multiplex. 85.C
 Via erroris & ueritatis cuiusmodi sit.
 Via duplex homini proponitur, (85.B quarum alteram ministrat natura, alteram largitur gratia. 101.D. 136.D
 Via celestis cluosa & aspera. 83.A
 Vigiliæ Christianorum quare sint institutæ. 109.B
 Vindicta deo referuanda. 92.D
 Virum bonum Cicero male describit. 93.A
 Virtus non est summum bonum, sed mater illius. 36.D
 Virtus nulla est, sublata hominum concordia. 85.A
 Virtutis officia falso descripsit Lucilius
 Virtutis tres gradus. 90.A (85.A
 Virtutem falso nonnulli philosophorum definiunt. 83.D
 Virtus semel adepta perpetuatur, & amitti non potest. 104.C
 Virtutis tota uis in perferendis malis.
 Virtus non propter se, sed propter aternam uitam appetenda. 38.C. 86.C
 Virtutem sine hoste constare non potest. 135.B
 Virtus hominem tollit in coelum. 13.A
 Virtutis iter arduum. 82.B. 99.A
 Virtus colenda, non sacrificio aut thure, aut precatione solenni, sed uoluntate & proposito. 14.C
 Virtutem cur deus sub persona stultitiæ celauerit. 77.D
 Virtus in aduersis perficitur. 71.C
 Virtutis definitio. 49.B. 84.A
 Visus uoluptas reprehenditur. 94.D
 Vita aterna laborum uirtutumq; finis est. 104.A
 Vita hominis duplex. 102.D. 104.C
 Vita beata quam philosophi quaerunt, nulla est. 39.B
 Vita aterna summum bonum est. 39.C
 Vita temporalis laboriosa est, ut sequatur aterna. 83.B
 Voluptatem non esse summum bonum. 36.A
 Vox quid sit, & de obscura illius ratione. 133.B
 Urbium condendarum origo. 87.B
 Utilitate beneficentiæ metiri quam inhumanum sit. 88.B.C
 Vulgo simplex atq; incorruptum iudicium est. 78.D
 Vulgo sacrarum rerum cognitio à callidis hominibus prohibita est. 78.D